
UCHWAŁA NR XXXVIII/326/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody Burmistrzowi Moniek na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Mońki, położonej w Mońkach przy ul. Kard. St. Wyszyńskiego, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 391/12 o pow. 0,0452 ha, na rzecz właściciela działek Nr 391/13, 
Nr 391/14 i Nr 391/15, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD3A268-5612-4B23-9053-3DB7230285E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


